& quis in ea se obumbrat? Mihi responderunt: hæc custodia pertinet ad eos, qui coris magna accipiunt, coris vero parva reddunt. Qui vero fœnus iniquum accipientes, in hac custodia se obumbrant, ii urentur occisione, igne & ardore usque ad diem, diem iudicii, & usque ad horam, horam liberationis. Transii hanc custodiam, mecum dicens: animi angustia, metus, commotio, & tremor mihi obviam non erunt. Abiit hæc anima, exploratura aliam custodiam, quam tenebat Aeon subactus Sado, exuens, vinciens, sævoque iudicio damnans animas hominum malorum, cædens flagro ignis veneficos & veneficas, easque ut reptilia ori ahenorum injiciens. Quo autem loco cum hæc anima staret, illa commota, totaque sua staturâ simul cum suo indumento vehementer agitata, Vitam summam, altissimam invocans, dixit: hæccine vita, quam amavi? Hæccine justitia, quæ in mea corde versata est? Hæccine beneficentia, quam in meum sinum intuli? Cui respondi: tu, anima, in locum summum lucis ascendes. Vitam summam, altissimam, cur invocasti? Redde tuam nomen, signum, benedictionem, & baptismum, quem accepisti ab aqua clara, thesauris splendoris, originibus summis lucis, occidente summo & altissimo, Jordano, cujusvis salutis domino, & a Vita summa, altissima. Illa tum anima stans suo loco, suosque sensus aperiens, indicans & ostendens, reddit nomen, signum, benedictionem, baptismum, & quod sumserat hæc anima de aqua clara, thesauris splendoris, originibus summis lucis, atque Vita summa, altissima. Quo factò, maledicti in faciem prolapsi, dixerunt: curre, anima, recede, iudica, absolve, nostrique coram Vita summa, altissima, mentionem injice. Quos vero ita

allocutus sum: coram Vita summa, altissima, quis vestri mentionem injiciet? Vos potentes, nos summissi, vos Dii, nos homines. Ipsa vestra opera factaque vestri mentionem injicient. Ego sublimis abeo, ut & Genii, Filii lucis, coram me sublimes abibunt. Sed Genios, meos fratres, interrogavi, dicens: cujus hæc custodia, & quis in ea se obumbrat? Mihi interroganti responderunt: hæc custodia pertinet ad veneficos Messiae, filii Spiritus fallacis, qui se Deum Nasaræorum ostentavit. Et obumbrant se in hac custodia cinædi & meretrices, juvenes & virgines, cælibes utriusque sexus, viri non quærentes mulieres, mulieres non quærentes viros, & filios suos etsi non occidentes, tamen filios suos in suo ventre defraudantes, vimque generandi suam vivam, ipsis e domo Vitæ allatam, præcedentes. Qui vero se obumbrant in hac custodia, urentur occisione, igne & æstu, usque ad diem, diem judicii, & usque ad horam, horam liberationis. Transii hanc custodiam, mecum dicens: amplius animi angustia, commotio, & tremor mihi obviam non erunt. Abii, exploratura aliam custodiam, quam & tenebat Aeon subactus Sado, exuens, vinciens, ligans, flagellans, sævoque judicio damnans animas hominum malorum, cædens flagro ignis veneficos & veneficas, easque ut reptilia ori fornacis injiciens. Quo autem loco cum hæc anima staret, illa commota, totaque sua staturâ simul cum suo indumento vehementer agitata, Vitam summam, altissimam, invocans, dixit: hæcinc vita, quam amavi? Hæccine justitia, quæ in meo corde versata est? Hæccine beneficentia, quam in meum sinum intuli? Cui respondi: tu, anima, in locum summum lucis ascendes. Vitam summam, altissimam, cur invocas? Redde